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4 350 000 2

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/927777

0818

CoOCTBEeHHUK

79832012297,7983360
6149

2.7 ™M

41 m*

11.4 »°

64.6 M

3/5

THa3WA

MNponoam

KBapTupsbl

xneboasopcKkan Y-

16

bankoH n nooxna 9

pocHna

pa3nenbHbli

Ha yauuy



https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTMYeCKNI
[MoKynKa B MNOTeEKY

na

BO3MOXKHa UNoTeKa, MGT, NapKoBKa

OnucaHue

YioTHas, cBeTnas, Ténnasa 3-xX KOM. KBapTupa,
YNYHLEHHON NAAHMPOBKU. MPOCTOPHbIE KYXHS U
KOPUAOP CO BCTPOEHHbIM WkKagom. OkHa MNBX,
Ha obe cTopoHbl goma. Bo aBope - xopoLuas
LeTckada niowagka. Wkona, petcag, CK
«EHMCen», ocTaHOBKM 06LLECTBEHHOIO
TpaHCropTa B LWAaroBon AOCTYMHOCTH.
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